DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESEMPENHO DO ALUNO COM
TRANSTORNO DO DÉFICIT DE ATENÇÃO COM HIPERATIVIDADE E A
CONTRIBUIÇÃO DO PSICOPEDAGOGO ESCOLAR de autoria de ISABELLE
CERQUEIRA SOUSA, GLEICE MONTE LOPES, LINDOLFO RAMALHO FARIAS JÚNIOR,
ANA MARIA FONTENELLE CATRIB, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao
ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27320

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27320